KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
Agregat U710,U710/1 , Kruk”

Nr publikacji 04
Rok wydania 2012

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”



Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 2



METAL-Fach

Tabela 1
AGREGAT UPRAWOWY ,KRUK” U-710
Nr na Nazwa zespohu lub czeci Nr rysunku lub indeks | Nr rysunku lub indeks | [lo$¢ w [los¢ w
rys U-710 U-710/1 U-710 | U-710/1
1 3-punkt U-710 01.00.00 U-710 01.00.00 1 1
2 Ramie lewe U-710 02.01.00 U-710/1 02.01.00 1 1
3 Ramig prawe U-710 03.01.00 U-710/1 03.01.00 1 1
4 Rama podwozia kpl. U-710 06.00.00 U-710 06.00.00 1 1
5 Talerz przedni kpl. U-710 09.00.00.1 U-71009.00.00.1 23 17
6 Talerz tylny kpl. U-710 08.00.00.1 U-710 08.00.00.1 23 17
7 Wat strunowy kpl. U-710 04.00.00 U-710/1 04.00.00 2 2
8 Zaczep kpl. U-710 05.00.00 U-710 05.00.00 1 1
9 Woézek agregatu kpl. U-710 07.00.00 U-710 07.00.00 1 1
10 Mocowanie sprezyn kpl U-710 02.02.00 U-710/1 02.02.00 2 2
11 Mocowanie watu U-710 02.05.00 U-710 02.05.00 4 4
12 | Mocowanie walu U-710 02.08.00 U-710 02.08.00 4 4
13 Talerz przedni II kpl. U-710 10.00.00.1 U-71010.00.00.1 1 1
14 Talerz tylny II kpl. U-710 11.00.00.1 U-71011.00.00.1 1 1
15 Lacznik kpl. U-710 12.00.00 U-710 12.00.00 1 1
16 | Uchwyt sitownika lewy U-710 02.03.00.3 U-71002.03.00.3 4 4
17 Uchwyt silownika prawy U-710 02.04.00.3 U-710 02.04.00.3 4 4
18 Sygnalizacja $wietlna (OPCJA) U-710 21.00.00 U-710 21.00.00 1 1
Oznaczenia wystepujace w katalogu czesci sg zgodne z oznaczeniami funkcjonujgcymi w firmie Metal-Fach.
Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 3



24

30

Instalacja
hydrauliczna

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”



MeTaL-Fach

Tabela 2
INSTALACJA HYDRAULICZNA
Nr na Nazwa zespohu Iub czesci Nr rysunku lub indeks | Nr rysunku lub indeks Ilos¢ w Tlo$¢ w
rys U-710 U-710/1 U-710 U-710/1
1 | Sitownik CJ2F-25-125/70/500 POD-HSL-000045 POD-HSL-000045 2 2
2 [Sitownik CJ2F-63/36/100+KT2 POD-HSL-000042 POD-HSL-000042 4 4
3 |Sitownik CJ2F.100/56/320+KT POD-HSL-000043 POD-HSL-000043 2 2
4 | Sitownik SMN2.40.100+KT2 POD-HSL-000044 POD-HSL-000044 1 1
5 | Ztaczka trojnikowa 22x22x22 POD-HKR-000007-1 POD-HKR-000007-1 2 2
6 | Ziaczka trojnikowa 18x18x18 24KT18/18/18 24KT18/18/18 8 8
7 | Przewod hydrauliczny | AA/244/10 L-4800 AA/244/10 L-4800 2 2
8 | Przewod hydrauliczny I1 A90A/244/10 L-700 A90A/244/10 L-700 2 2
9 | Przewod hydrauliczny II1 A90A/244/10 L-1200 | A90A/244/10 L.-1200 2 2
10 | Przewdd hydrauliczny IV AA/222/08 L-4000 AA/222/08 L-4000 2 2
11 | Przewod hydrauliczny V AA/222/08 L-1800 AA/222/08 L-1800 4 4
12 | Przewod hydrauliczny VI A90A/222/08 L-1150 A90A/222/08 L-1150 8 8
13 | Przewod hydrauliczny VII AA/222/08 L-7000 AA/222/08 L-7000 2 2
14 | Przewod hydrauliczny VIII AA/222/08 L-600 AA/222/08 L-600 4 4
15 |Przewdd hydrauliczny IX A90A/244/10 L-9000 | A90A/244/10 L-9000 1 1
16 | Zawor-wtyczka Euro 13 M18x1,5 247ZWEI13-M18x1,5 247ZWEI13-M18x1,5 4 4
17 | Zawor-wtyczka Euro 13 M22x1,5 24ZWE13 24ZWE13 3 3
18 | Przewod hydrauliczny X AA/244/10 L-2500 AA/244/10 L-2500 2 2
19 | Sruba oczkowa M22x1,5 POD-HPZ-000009-1 POD-HPZ-000009-1 4 4
20 | Pier§cien uszczelniajacy PPM22 30x22 24UPPM22 24UPPM22 8 8
21 |Rurka hydrauliczna II POD-HPR-000241 POD-HPR-000241 2 2
Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 5



Tabela 2 c.d.

INSTALACJA HYDRAULICZNA

Nr na Nazwa zespohu Iub czesci Nr rysunku lub indeks | Nr rysunku lub indeks | Ilos¢ w U- | Ilo§¢ w U-
rys U-710 U-710/1 710 710/1
22 Sruba oczkowa M16x1,5 245016/1,5 245016/1,5 8 8
23 Pier$cien uszczelniajacy PPM 16 24x16 24UPPM16 24UPPM16 16 16
24 Rurka hydrauliczna POD-HPR-000241 POD-HPR-000241 4 4
25 Zawor zwrotny blizni.sterow. VBPDE-3/8” L2CEXC POD-HZW-000038 POD-HZW-000038 6 6
26 Przytaczka prosta 3/8x18-1,5 12LR 24KP3/8 18 24KP3/8 18 12 12
27 Przytaczka prosta 22x22-1,5 12LR 24KP3/8 18 24KP3/8 18 4 4
28 Przylaczka prosta 16x1,5-22x1,5 POD-HKR-000004-1 POD-HKR-000004-1 1 1
29 Rurka hydrauliczna wygieta POD-HPR-000272 POD-HPR-000272 4 4
30 Rurka hydrauliczna II1 POD-HPR-000239 POD-HPR-000239 2 2

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 6



/aczep 3-punktowy

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”



METaL-FacH

Tabela 3
3-PUNKTOWY UKEAD ZAWIESZENIA
Nr na Nazwa zespohu lub czeéci Nr rysunku lub indeks | Nr rysunku lub indeks [los¢ w [los¢ w
rys U-710 U-710/1 U-710 U-710/1
1 Rama 3-punktu U-710 01.02.00 U-710 01.02.00 1 1
2 Mocowanie gorne 3-punktu U-71001.05.00 U-710 01.05.00 1 1
3 Blacha taczaca U-710 01.00.06 U-710 01.00.06 2 2
4 Zaczep 3-punktu U-710 01.01.00 U-710 01.01.00 1 1
5 Sworzen | U-710 01.03.00 U-710 01.03.00 2 2
6 Podktadka I U-710 01.00.10 U-710 01.00.10 2 2
7 Nakretka koronowa M36 k1.8 oc POD-ELZ-000382 POD-ELZ-000382 2 2
8 Zawleczka ©¥06,3x80 oc POD-ELZ-000388 POD-ELZ-000388 2 2
9 Sworzen 111 U-710 01.08.00 U-710 01.08.00 2 2
10 | Podktadka II U-710 01.00.11 U-710 01.00.11 2 2
11 Nakretka koronowa M48 k1.8 oc DIN735 POD-ELZ-000383 POD-ELZ-000383 2 2
12 Zawleczka @8x1000c POD-ELZ-000389 POD-ELZ-000389 2 2
13 Sworzen 11 U-710 01.00.04 U-710 01.00.04 2 2
14 | Podktadka III U-71001.00.12 U-710 01.00.12 2 2
15 Kotek sprezysty 10x80 DIN 1481 POD-ELZ-000350 POD-ELZ-000350 2 2
16 Sworzen V U-710 01.00.13 U-710 01.00.13 2 2
17 Zawleczka sprez.poj. 4(litera R poj.) 237ZRFI4 237ZRFI4 2 2
Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 8



MeTaL-Fach

Tabela 3 c.d.
3-PUNKTOWY UKEtAD ZAWIESZENIA
Nr na Nazwa zespohu lub czesci Nr rysunku lub indeks Nr rysunku lub indeks llos¢ w | Ilos¢ w

rys U-710 U-710/1 U-710 | U-710/1

18 Sruba 30x100 oc 8,8 82101 POD-ELZ-000390 POD-ELZ-000390 4 4

19 | Podktadka okr.30oc 82005 23P3000C 23P3000C 4 4

20 | Nakretka samokontrujaca M30 oc 82175 POD-ELZ-000042-1 POD-ELZ-000042-1 7 7

21 Sworzen IV U-710 01.09.00 U-710 01.09.00 1 1

22 Zawleczka z pierscieniem 11 23PR11 23PR11 1 1

23 Sruba 30x14010,9 oc 82101 POD-ELZ-000387 POD-ELZ-000387 1 1

24 Tulejka dystansowa U-710 01.00.07 U-710 01.00.07 3 3

25 Sruba 30x90 8.8 0c82101 POD-ELZ-000392 POD-ELZ-000392 1 1

26 Sruba 30x130 oc 8,8 82101 POD-ELZ-000391 POD-ELZ-000391 1 1

27 Sruba 16x1000c 82105 23516/1000C 8,8 23S16/1000C 8,8 2 2

28 | Nakretka M16oc 82144 5 23N160C 23N160C 2 2
Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 9



Zaczep kpl.

10

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”



MeTaL-FacH

Tabela 4
ZACZEP KPL.
Nr na Nazwa zespohu lub czesci Nr rysunku lub indeks Nr rysunku lub indeks [los¢ w | Ilos¢ w U-
rys U-710 U-710/1 U-710 710/1
1 Rama gtowna zaczepu U-710 05.01.00 U-710 05.01.00 1 1
2 Stopka U-710 05.03.00 U-710 05.03.00 1 1
3 Lacznik U-710 05.14.00 U-710 05.14.00 1 1
4 Mocowanie tacznika I U-710 05.13.00 U-710 05.13.00 1 1
5 Mocowanie tacznika II U-710 05.12.00 U-710 05.12.00 1 1
6 Klatka skretu U-710 05.07.00 U-710 05.07.00 1 1
7 Pret skretu kpl. U-710 05.06.00 U-710 05.06.00 1 1
8 Sworzen skretu U-710 05.08.00 U-710 05.08.00 1 1
9 Pret zawieszenia kpl. U-710 05.05.00 U-710 05.05.00 2 2
10 Lancuch kpl. U-710 05.11.00 U-710 05.11.00 1 1
11 Tuleja samosmarna kolnierzowa 45x55/75 POD-L.OZ-000097 POD-LOZ-000097 2 2
12 Podpora przewodow U-710 05.10.00 U-710 05.10.00 1 1
13 Sworzen ciggna kpl. U-710 05.02.00 U-710 05.02.00 1 1
14 Kotek sprezysty 8x50 DIN 1481 23K8/50 23K8/50 2 2
15 Podktadka okr.30oc 82005 23P3000C 23P3000C 3 3
16 Sworzen stopki U-710 05.04.00 U-710 05.04.00 1 1
17 Podktadka okr.360c 82005 23P3600C 23P3600C 1 1
Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 11




METAL-Fach

Tabela 4 c.d.
ZACZEP KPL.
Nr na Nazwa zespohu lub czeci Nr rysunku lub indeks Nr rysunku lub indeks | Tlos¢ w | Ilo§¢ w U-

rys U-710 U-710/1 U-710 710/1

18 | Nakretka M16oc 82144 5 23N160C 23N160C 2 2

19 Zabezpieczenie stopki U-710 05.00.01 U-710 05.00.01 1 1

20 Zawleczka sprez.poj 4 (litera R poj.) 237ZRFI14 237ZRFI14 1 1

21 Sworzen klatki U-710 05.09.00 U-710 05.09.00 1 1

22 Zawleczka 6,3x80 oc POD-ELZ-000388 POD-ELZ-000388 1 1

23 Nakretka koronkowa M30x2 oc. 82148 POD-ELZ-000404 POD-ELZ-000404 2 2

24 Sruba M16x450¢ 10,9 82105 POD-ELZ-000402 POD-ELZ-000402 9 9

25 Podktadka okr. 160oc 82005 23P1600C 23P1600C 10 10

26 Nakretka samokontrujaca M16 oc 82175 8 23NS160C 23NS160C 8 8

27 Nakretka samokontrujaca M30 oc 82175 POD-ELZ-000042-1 POD-ELZ-000042-1 1 1

28 Sruba M16x65 8,8 82105 POD-ELZ-000403 POD-ELZ-000403 1 1

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 12



Rama podworzia kpl.

13

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”



METAL-Fach

Tabela 5
RAMA PODWOZIA KPL.
Nr na Nazwa zespohu lub czeéci Nr rysunku lub indeks Nr rysunku lub indeks [los¢ w | Ilos¢ w U-

rys U-710 U-710/1 U-710 710/1

1 Rama podwozia U-710 06.01.00 U-710 06.01.00 1 1

2 Mocowanie hydropaka I U-710 06.02.00 U-710 06.02.00 1 1

3 Mocowanie hydropaka II U-710 06.03.00 U-710 06.03.00 1 1

4 Mocowanie hydropaka II1 U-710 06.04.00 U-710 06.04.00 1 1

5 Lacznik hydropaka U-710 06.05.00 U-710 06.05.00 1 1

6 Sruba tacznika U-710 06.06.00 U-710 06.06.00 1 1

7 Sworzen | U-710 06.07.00 U-710 06.07.00 1 1

8 Podktadka I U-710 06.00.08 U-710 06.00.08 1 1

9 Sworzen II U-710 06.00.09 U-710 06.00.09 1 1
10 Sworzen 111 U-710 06.00.10 U-710 06.00.10 2 2
11 Podktadka I1 U-710 06.00.11 U-710 06.00.11 2 2
12 Mocowanie II U-710 06.00.12 U-710 06.00.12 3 3
13 Tulejka samosmarujaca U-710 06.00.13 U-710 06.00.13 2 2
14 Smarowniczka prosta M10x1,0 23SM10/1 23SM10/1 1 1
15 Nakretka koronowa M48 k1.8 oc DIN735 POD-ELZ-000383 POD-ELZ-000383 1 1
16 Zawleczka 8x1000c¢ POD-ELZ-000389 POD-ELZ-000389 1 1
17 Nakretka samokontrujaca M30 oc 82175 POD-ELZ-000042-1 POD-ELZ-000042-1 6 6
18 Kotek sprezysty 10x60 DIN 1481 POD-ELZ-000398 POD-ELZ-000398 2 2
19 Sruba 8x160c¢ 82105 2358/16 8,8 82105 O 23S8/16 8,8 82105 O 3 3
20 Podktadka spr.8.2oc 82008 23P8SPOC 23P8SPOC 3 3

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 14



MeTaL-Fach

Tabela 5 c.d.
RAMA PODWOZIA KPL.
Nr na Nazwa zespohu lub czeci Nr rysunku lub indeks Nr rysunku lub indeks Ilos¢ w | Ilos¢ w U-
rys U-710 U-710/1 U-710 710/1
21 Sworzen IV U-710 06.02.03 U-710 06.02.03 3 3
22 Podktadka 11 U-710 06.04.04 U-710 06.04.04 4 4
23 Sruba 30x80 8,80c 82101 POD-ELZ-000397 POD-ELZ-000397 2 2
24 Podktadka okr.30oc 82005 23P3000C 23P3000C 2 2
25 Sworzen V U-710 06.02.02 U-710 06.02.02 3 3
26 Nakretka samokontrujagca M24¢ 82175 POD-ELZ-000399 POD-ELZ-000399 2 2

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 15



14

o
v,
O
1O
O
_|

16

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”



METaL-FacH

Tabela 6
TALERZ KPL.
Nr na Nazwa zespotu lub czeci Nr rysunku lub indeks Nr rysunku lub indeks llos¢ w | llos¢ w U-

rys U-710 U-710/1 U-710 710/1

1 Ramig talerza przedniego* U-710 09.01.00.2 U-71009.01.00.2 1 1

1 Ramie talerza tylnego™ U-710 08.01.00.2 U-710 08.01.00.2 1 1

2 Piasta POD-ODL-000020 POD-ODL-000020 1 1

3 Mocowanie ramienia U-710 08.01.04.1 U-710 08.01.04.1 1 1

4 Talerz tnacy I POD-OGL-000103 POD-OGL-000103 1 1

5 Lozysko 30206 A POD-LOZ-000098 POD-LOZ-000098 2 2

6 Nakretka tozyskowa KM06 POD-LOZ-000099 POD-LOZ-000099 1 1

7 Podktadka tozyskowa MB06 POD-LOZ-000100 POD-LOZ-000100 1 1

8 Sruba podsadzana 12x40 oc 8.8 82406 POD-ELZ-000393 POD-ELZ-000393 5 5

9 Sruba M12x400¢ 10,9 82105 POD-ELZ-000421 POD-ELZ-000421 4 4

10 | Nakretka samo kontr.M12o0c 82175 23NS120C 23NS120C 9 9

11 Podktadka okr.12.oc 82005 23P120C 23P120C 4 4

12 Simmering 36x62x7 POD-HPZ-000079 POD-HPZ-000079 1 1

13 Smarowniczka M8x1,0 prosta 23SM8 23SM8 1 1

14 Amortyzator gumowy agregatu 35x210 POD-TSZ-000036 POD-TSZ-000036 4 4

* Zestawienie zmian w budowie wspornikow znajduje si¢ na koncu katalogu.
Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 17




Talerz skrajny kpl.

RS e e

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 18



MeTaL-FacH

Tabela 7
TALERZ SKRAJNY KPL.
Nr na Nazwa zespotu lub czeci Nr rysunku lub indeks Nr rysunku lub indeks Ilos¢ w | Tlos¢ w U-

rys U-710 U-710/1 U-710 710/1

1 Ramig¢ skrajnego talerza przedniego™ U-710 09.01.00.2 U-710 09.01.00.2 1 1

1 Ramie skrajnego talerza tylnego™ U-710 08.01.00.2 U-710 08.01.00.2 1 1

2 Piasta POD-ODL-000020 POD-ODL-000020 1 1

3 Mocowanie ramienia U-710 08.01.04.1 U-710 08.01.04.1 1 1

4 Talerz tnacy fi 510 POD-OGL-000421 POD-OGL-000421 1 1

5 Lozysko 30206 A POD-LOZ-000098 POD-LOZ-000098 2 2

6 Nakretka tozyskowa KM06 POD-LOZ-000099 POD-LOZ-000099 1 1

7 Podktadka tozyskowa MB06 POD-LOZ-000100 POD-LOZ-000100 1 1

8 Sruba podsadzana 12x40 oc 8.8 82406 POD-ELZ-000393 POD-ELZ-000393 5 5

9 Sruba M12x400¢ 10,9 82105 POD-ELZ-000421 POD-ELZ-000421 4 4

10 | Nakretka samokontr. M12o0c 82175 23NS120C 23NS120C 9 9

11 Podktadka okr.12.oc 82005 23P120C 23P120C 4 4

12 Simmering 36x62x7 POD-HPZ-000079 POD-HPZ-000079 1 1

13 Smarowniczka M8x1,0 prosta 23SM8 23SM8 1 1

14 Amortyzator gumowy agregatu 35x210 POD-TSZ-000036 POD-TSZ-000036 4 4

* Zestawienie zmian w budowie wspornikdw znajduje si¢ na koncu katalogu.
Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 19



Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,

20



METaL-FacH

Tabela 8
WOZEK AGREGATU KPL.
Nr na Nazwa zespohu lub czesci Nr rysunku lub indeks Nr rysunku lub indeks Ilos¢ w | Ilos¢ w U-
ys U-710 U-710/1 U-710 710/1
1 Ucho mocowania sitownika | U-710 07.00.01 U-710 07.00.01 1 1
2 Ucho mocowania sitownika 11 U-710 07.00.02 U-710 07.00.02 1 1
3 Sworzen sitownika I U-710 07.00.03 U-710 07.00.03 2 2
4 Sworzen sitownika hamulca I U-710 07.00.04 U-710 07.00.04 1 1
5 Sworzen sitownika hamulca II U-710 07.00.05 U-710 07.00.05 1 1
6 Sprezyna hamulca 23SN/4/40/255 23SN/4/40/255 2 2
7 Podktadka sworznia U-710 07.00.07 U-710 07.00.07 2 2
8 Sworzen blokujacy U-710 07.04.00 U-710 07.04.00 2 2
9 Nakretka koronowa M36x1,5 k1.8 DIN935 POD-ELZ-000054-1 POD-ELZ-000054-1 2 2
10 | Nakretka samokontrujaca M16 oc 82175 8 23NS160C 23NS160C 4 4
11 Sruba 16x400c 82105 23S16/40 8,80C 23S16/40 8,80C 4 4
12 Podktadka okr.240c¢ 82005 23P240C 23P240C 2 2
13 Podktadka okr.36 82005 23P3600C 23P3600C 2 2
14 Koflek sprezysty 6x45 DIN 1481 23K 6/45 23K 6/45 4 4
15 Kotek sprezysty 10x801481 POD-ELZ-000350 POD-ELZ-000350 2 2
16 Zawleczka 8x1000c¢ POD-ELZ-000389 POD-ELZ-000389 2 2
17 Smarowniczka M10x1,0 prosta 23SM10/1 23SM10/1 4 4
18 Koto 19.0/45-17 14PR IM-07 POD-KOJ-000014 POD-KOJ-000014 2 2
19 Nakretka kota M18x1,5 18 18
20 Wozek agregatu U-71007.01.00 U-710 07.01.00 1 1
21 Tulejka samosmarna 40H8/50R7x40 25T40/50/40 25T40/50/40 8 8
Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 21



Dotyczy wersji z
reg. hydrauliczng

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”



MeTaL-FacH

Tabela 9
MOCOWANIA WALU
Nr na Nazwa zespolu lub czesci Nr rysunku lub indeks Nr rysunku lub indeks Ilos¢ w | Ilos¢ w U-
rys U-710 U-710/1 U-710 710/1
1 | Uchwyt wahu rolujacego 11 U-710 02.08.00 U-710 02.08.00 1 1
2 | Uchwyt watu rolujacego I U-710 02.05.00 U-710 02.05.00 1 1
3 | Blacha mocowania watu II U-710 02.05.02 U-710 02.05.02 2 2
4 | Uchwyt regulacji sitownika U-710 02.07.00 U-710 02.07.00 1 1
4 | Uchwyt regulacji sitownika II U-710 02.13.00 U-710 02.13.00 1 1
5 | Blaszka sitownika matego U-710 02.00.02.1 U-710 02.00.02.1 1 1
6 | Docisk sitownika U-710 02.00.06.1 U-710 02.00.06.1 11 11
7 |Blaszkal U-710 02.00.03 U-710 02.00.03 1 1
8 | Sworzen sitownika malego U-710 02.00.04 U-710 02.00.04 1 1
9 | Podktadka okr.360¢ 82005 23P3600C 23P3600C 1 1
10 | Kotek sprezysty 8x50 DIN 1481 23K8/50 23K8/50 1 1
11 | Sruba 10x200c 82105 23510/200C 8,8 23S510/200C 8.8 2 2
12 | Podktadka spr.10,20c 82008 23P10SP 23P10SP 2 2
13 | Nakretka samokontr. M16 oc 82175 82 23NS1650C 23NS1650C 10 10
14 | Podktadka okr.160c 82030 POD-ELZ-000384 POD-ELZ-000384 18 18
15 | Sruba 16x180 10,90c 82101 POD-ELZ-000385 POD-ELZ-000385 8 8
16 | Sruba 30x140 10,9 oc 82101 POD-ELZ-000387 POD-ELZ-000387 2 2
17 | Podktadka okr.300c 82005 23P3000C 23P3000C 4 4
18 | Nakretka samokontr. M30 Oc 82175 POD-ELZ-000042-1 POD-ELZ-000042-1 2 2
Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 23



SICIEGOE A
SKALAT:S

102
9 e

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”

Mocowanie sprezyn kpl.

24



METaL-FacH

Tabela 10
MOCOWANIE SPREZYN
Nr na Nazwa zespohu lub czesei Nr rysunku lub indeks Nr rysunku lub indeks los¢w | Ilos¢ w
rys U-710 U-710/1 U-710 | U-710/1
1 | Mocowanie sprezyn U-710 02.02.00 U-710/1 02.02.00 1 1
2 | Plaskownik regulacji U-710 02.00.01 U-710 02.00.01 2 2
3 | Uchwyt ptaskownika U-710 02.06.00 U-710 02.06.00 2 2
4 | Sworzen regulacyjny II U-710 02.00.08 U-710 02.00.08 2 2
5 | Zawleczka sprez.poj. 4 (litera R poj.) 237ZRFI4 237ZRFI4 4 4
6 | Sworzen regulacyjny | U-710 02.00.07 U-710 02.00.07 2 2
7 | Sruba 16x600c 82105 23S516/60 23S516/60 2 2
8 | Podktadka okr.160c 82030 POD-ELZ-000384 POD-ELZ-000384 6 6
9 | Nakretka samokontrujagca M16 oc 821758 |23NS160C 23NS160C 6 6
10 | Sruba 16x450c 82105 23516/450C 23516/450C 4 4
11 | Mocowanie zeba U-710 02.10.01 U-710 02.10.01 24 17
12 | Docisk sprezyny U-710 02.10.02 U-710 02.10.02 24 17
13 | Sprezyna U-710 02.10.03 U-710 02.10.03 24 17
14 | Nakretka samokontrujagca m12oc¢ 821758 | 23NS120C 23NS120C 24 17
15 |Podktadka okr.120c 82030 82030 23P1200C 23P1200C 24 17
Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 25



tacznik kpl.

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”

26



MeTaL-FacH

Tabela 11
LACZNIK KPL.
Nr na Nazwa zespohu lub czeéci Nr rysunku lub norma Nr rysunku lub norma [los¢ w | [los¢ w U-
rys p ¢ U-710 U-710/1 U-710 | 710/1
1 Mocowanie tacznika I U-710 12.01.00 U-71012.01.00 1 1
2 Mocowanie tacznika II U-710 12.02.00 U-710 12.02.00 1 1
3 Rura tacznika U-71012.03.00 U-71012.03.00 1 1
4 Przeciwnakretka M30 U-710 12.03.00 U-710 12.03.00 1 1
Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 27



Wat rurowy

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”

28



MeTaL-FacH

Tabela 12
WAL RUROWY KPL.
Nr na Nazwa zespolu lub czeéc Nr rysunku lub norma Nr rysunku lub norma Ilo§¢ w | Ilos¢ w U-
rys #Wa zespotu Wb czg U-710 U-710/1 U-710 | 710/1
1 Zaczep walu U-710 04.01.00 U-710/1 04.01.00 1 1
2 Wat rurowy U-710 04.02.00 U-710/1 04.02.00 1 1
3 Sruba 12x60 oc 10,9 82101 POD-ELZ-000053-1 POD-ELZ-000053-1 8 8
4 Nakretka samokontrujaca m12 oc 82175 8 [23NS120C 23NS120C 8 8
5 Lozysko zespot UCF210 POD-LOZ-000095 POD-LOZ-000095 2 2

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 29



Wat Packer

WAL PACKER U-710

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”

30



WAL PACKER KPL. ,KRUK” U-710i U710/1

Tabela 13

U-710 U-710/1
Poz. Nazwa zespotu lub czesci

Nr rys. lub indeks Ilos¢ Nr rys. lub indeks Ilos¢
1 Wat Packer U-710 14.02.00 1 U-710/1 04.01.00 1
2 Rama watu Packer U-710 14.01.00 1 U-710/1 04.02.00 1
3 Lozysko zespdt UCF210 POD-LOZ-000095 2 POD-LOZ-000095 2
4 Sruba 12x60 oc 10,9 82101 POD-ELZ-000053-1 8 POD-ELZ-000053-1 8
5 Nakretka samokontr. M12 oc 821758 |23NS120C 40 23NS120C 32
6 Sruba 12x40 oc 8,8 82105 23512/400C 8,8 4 23S12/400C 8,8 4
7 Plytka zagarniacza U-710/1 14.00.07 26 U-710/1 14.00.07 19
8 Zagarniacz 11 U-710/1 14.00.06 2 U-710/1 14.00.06 1
9 Zagarniacz | U-710/1 14.00.05 5 U-710/1 14.00.05 4
10 Podktadka M12 oc 82005 23P120C 28 23P120C 20
11 Rura zagarniacza kpl. U-710 14.03.00 1 U-710/1 14.03.00 1
12 Obejma U-710/1 14.00.08 14 |U-710/1 14.00.08 10
13 Sruba M10x30 8.8 82406 23S10/300C 8,8 26 23S510/300C 8.8 19
14 Nakretka samokontr. M10 oc 82175 23NS100C 26 23NS100C 19
15 Podktadka M10 oc 82005 23P100C 26 23P100C 19

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”

31



Mocowanie sitownika

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”

32



MeTaL-FacH

Tabela 14
MOCOWANIE SIEOWNIKA.
Nr na Nazwa zespohu Iub czesci Nr rysunku lub norma Nr rysunku lub norma Ilo§¢ w | Ilos¢ w U-
rys U-710 U-710/1 U-710 710/1
1 Uchwyt sitownika lewy U-710 02.03.00.3 U-710 02.03.00.3 1 1
2 Uchwyt sitownika prawy U-710 02.04.00.3 U-710 02.04.00.3 1 1
3 Sworzen sitownika matego I U-710 02.00.05 U-710 02.00.05 1 1
4 Podktadka okr.360c 82005 23P3600C 23P3600C 1 1
5 Kotek sprezysty 8x50 DIN 1481 23K8/50 23K8/50 1 1
6 Sruba 20x900c 82101 23S520/90 8,8 101 23S20/90 8,8 101 1 1
7 Podktadka okr.20oc 82005 23P2000C 23P2000C 3 3
8 Nakretka samokontrujaca M20 oc 82175 | 23NS200C 82175 23NS200C 82175 3 3
9 Sruba 20x65 oc 10,9 82101 POD-ELZ-000386 POD-ELZ-000386 2 2
Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 33



Mocowanie oéwietlenia Il (orawe) 787,
U-740 21.02.00.1

Mocowanie oswietlenia | (lewe)
U-740 21.01.00.1

Wigzka elektryczna

Sygnalizacja swietina agregatu
U-740 21.00.00

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”

34



METAL-Fach

Tabela 15
SYGNALIZACJA SWIETLNA (OPCJA).
Nr na Nazwa zespohu lub czesci Nr rysunku lub norma Nr rysunku lub norma U-7 lIéOiSfjj?’\;l /1
rys U-710 U-710/1
lewy prawy

1 Wspornik o§wietlenia I (lewy) U-71021.01.10.1 U-71021.01.10.1 1 1

1 Wspornik o§wietlenia II (prawy) U-71021.02.10.1 U-71021.02.10.1 1 1

2 Lampa przed. pozycyjna E92D 26LP 26LP 1 1

3 Lampa zespolona AVIA LTZ 239 POD-ELK-000064 POD-ELK-000064 1 1

4 Trojkat odblaskowy 26TO 26TO 1 1

5 Tablica ostrzegawcza bialo-czerwona POD-ELK-000155 POD-ELK-000155 2 2

6 Nit zrywalny 3x10 23NIT3X10 23NIT3X10 8 8

7 Sruba teb stozkowy 5x250c DIN7991 POD-ELZ-000509 POD-ELZ-000509 2 2

8 Nakretka samokontr. M5oc¢ 82175 8 POD-ELZ-000471 POD-ELZ-000471 2 2

9 Nakretka samokontr. M6oc 82175 8 23NS60C 23NS60C 2 2
10 | Podktadka okr. 6oc 82005 23P600C 23P600C 4 4
11 Sruba M10x40 82101 8.8 POD-ELZ-000045-1 POD-ELZ-000045-1 2 2
12 |Nakretka samokontr. M10oc 82175 8 23NS100C 23NS100C 2 2
13 Podktadka okr. 10oc 82005 23P10 82005 23P10 82005 2 2
14 |Zaréwka 12V5W 26Z12V5W 26Z12V5W 2 2
15 Zarowka 12V21W (P21W) 26Z12V21W 26712V21W 2 2
16 Wzmocnienie U-710 21.00.01 U-710 21.00.01 3 3
17 Sruba M6x25 2356/250C 105 23856/250C 105 1 -
18 Nakretka M6oc 23N60C 23N60C 1 -
19 Wiazka elektryczna agregatu POD-ELK-000175 1

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk” 35



W celu zamontowania sygnalizac]i swietlne] na agregacie nalezy:

+ w starszych egzemplarzach wywiercié po 2 otwory @11 pod §ruby mocujgce
(M10x40) - schemat wiercenia otwordw obok.

+ natomiast w nowszych egzemplarzach otwory sq juz przygotowane,

+ nastepnie utozy< wigzke elektryczna wzdtuz przewoddw hydraulicznych i
spigc¢ opaskq plastikowg w celu zabezpieczenia wigzki przed uszkodzeniami,

Schemat wiercenia
otworow

S



ZESTAWIENIE ZMIAN WSPORNIKOW TALERZY ,KRUK” U 710, U 710/1

%Z

U-710 08.01.00

Typ wspornika stosowany
w agregatach do nr 215.

U-710 08.01.00.2
Typ wspornika stosowany
w agregatach od nr 216.

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”

37




ZESTAWIENIE ZMIAN WSPORNIKOW TALERZY ,KRUK” U 710, U 710/1

U-710 09.01.00

s

Typ wspornika stosowany

w agregatach do nr 215.

U-710 09.01.00.2

Typ wspornika stosowany
w agregatach od nr 216.

Katalog czgsci: Agregat U710, U710/1 ,,Kruk”

38




	AGREGAT UPRAWOWY „KRUK” U-710
	INSTALACJA HYDRAULICZNA
	INSTALACJA HYDRAULICZNA
	3-PUNKTOWY UKŁAD ZAWIESZENIA
	3-PUNKTOWY UKŁAD ZAWIESZENIA
	RAMA PODWOZIA KPL.
	RAMA PODWOZIA KPL.
	TALERZ KPL.
	TALERZ  SKRAJNY KPL.
	WÓZEK AGREGATU KPL.
	MOCOWANIA WAŁU
	MOCOWANIE SPRĘŻYN
	ŁĄCZNIK KPL.
	WAŁ RUROWY KPL.
	MOCOWANIE SIŁOWNIKA.
	SYGNALIZACJA ŚWIETLNA (OPCJA).
	WAŁ PACKER KPL. „KRUK” U-710 i U710/1
	ZESTAWIENIE ZMIAN WSPORNIKÓW TALERZY „KRUK” U 710, U 710/1
	ZESTAWIENIE ZMIAN WSPORNIKÓW TALERZY „KRUK” U 710, U 710/1

